

Lucrari de reparatie a strazilor din s.Molesti,raionul Ialoveni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 10 391 282,02 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	10 846,188 2	94,60	1 026 049,4 0
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	547,5938	94,60	51 802,36
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	11,44	94,60	1 082,20
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	1 987,4764	94,60	188 015,27
5.	7129020012800	Pavator	h-om	551,65	94,60	52 186,08
6.	7129040010110	Asfaltator	h-om	324,50	94,60	30 697,70
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	27,0387	94,60	2 557,87
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	548,4434	94,60	51 882,72
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	306,0824	94,60	28 955,39
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	539,0638	94,60	50 995,43
		Total manopera				1 484 224,4 2

Materiale:

1.	10119951	Mastic bituminos	kg	1 715,203	35,00	60 032,11
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	486,75	350,00	170 362,50
3.	1422102205512	Beton in banda pentru longrine C25/30	m3	97,35	1 650,00	160 627,50
4.	1422102205515	Beton in imbracaminte C25/30	m3	2 433,75	1 650,00	4 015 687,5 0
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	3,2761	3 600,00	11 793,96
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	17,4723	3 600,00	62 900,28
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,0919	3 600,00	3 930,84
8.	2010237318750	Distantieri	buc	6 571,125	0,25	1 642,79
9.	2320166200676	White spirit	kg	178,475	45,00	8 031,38
10.	2320187315789	Decofrol	kg	309,5174	44,00	13 618,76
11.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	1 590,05	10,50	16 695,52
12.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	219,3139	85,00	18 641,67
13.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	105,1505	65,00	6 834,77
14.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	34,2491	100,00	3 424,91

15.	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 900 mm-B1	buc	22,00	850,00	18 700,00
16.	2615107326105-1	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 600 mm C29	buc	8,00	850,00	6 800,00
17.	2615107326105-102	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 600 mm B3	buc	2,00	850,00	1 700,00
18.	2615107326105-1022	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 600 mm B3,B4	buc	6,00	850,00	5 100,00
19.	2615107326105-102203	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 600 mm B3,P20,P21	buc	10,00	850,00	8 500,00
20.	2615107326105-1022030124	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1500x500 mm-A5b	buc	2,00	1 250,00	2 500,00
21.	2615107326105-74	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 600 mm-A3	buc	2,00	850,00	1 700,00
22.	2663102100000	Beton C16/20	m3	3,344	1 650,00	5 517,60
23.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	17,152	350,00	6 003,20
24.	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	81,125	26,00	2 109,25
25.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	109,202	12,00	1 310,43
26.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	44,00	485,00	21 340,00
27.	2873122004100	Plase sudate 150x150, D=5 mm,	kg	22 122,787 5	25,00	553 069,69
28.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	131,0424	24,00	3 145,01
29.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	104,00	0,60	62,40
30.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	208,00	0,60	124,80
31.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	104,00	0,45	46,80
32.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	2,08	22,00	45,76
33.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	1,04	22,00	22,88
34.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	208,00	0,40	83,20
35.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1 347,9982	20,00	26 959,96
		Total materiale de construcții				5 219 065,4 7

Utilaje de construcții:

1.	28752774100001	Compresor	h-ut	83,3099	240,00	19 994,38
2.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	14,4207	750,00	10 815,53
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,3628	460,00	4 766,89
4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	217,8618	350,00	76 251,63
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	290,6043	460,00	133 677,98
6.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	373,175	280,00	104 489,00
7.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	1 440,7705	64,00	92 209,31
8.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	324,50	200,00	64 900,00
9.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	324,50	350,00	113 575,00
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropir	h-ut	115,1975	285,00	32 831,29
		Total utilaje de construcții				653 511,01

Total	Lei	7 356 800,90
Inclusiv salariul	100 %	1 484 224,42

Fondul social si asigurarea medicala	24 %	356 213,86
Total		7 713 014,76
Cheltueli de regie	9 %	694 171,33
Total		8 407 186,09
Beneficiu de deviz	3 %	252 215,59
Total		8 659 401,68
TVA	20 %	1 731 880,34
Total deviz:		10 391 282,02

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)